
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 243 

 

Про схвалення Прогнозу бюджету 

Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2026-

2028 роки 

 

Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання статі 751 Бюджетного кодексу України, Бюджетного регламенту 

Дунаєвецької міської ради та з метою забезпечення послідовності бюджетного 

процесу на місцевому рівні, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити Прогноз бюджету Дунаєвецької міської територіальної громади 

на 2026-2028 роки (додається). 

2. Фінансовому управлінню міської ради (Тетяна Абзалова) в п’ятиденний 

термін оприлюднити Прогноз бюджету Дунаєвецької міської територіальної 

громади на 2026-2028 роки  на офіційному сайті Дунаєвецької міської ради та 

подати його на розгляд чергової сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                            Валентина ЧЕКМАН 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 244 

 

Про надання згоди на 

встановлення тимчасової 

споруди – метеорологічної щогли 

 

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Державними будівельними нормами України «Планування та забудова територій 

ДБН Б.2.2-12:2019», розглянувши клопотання директора ХХХХХХХХХХХХХХ 

про надання дозволу на встановлення тимчасової споруди – метеорологічної щогли 

від ХХХХХХ р. № ХХХХ, враховуючи лист власника земельної ділянки 

ХХХХХХХХХХХ (код ЄДРПОУ ХХХХХХ) від ХХХХХХ р. № ХХХХ, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Надати згоду ХХХХХХХХХ (код ЄДРПОУ ХХХХХХ) на встановлення 

тимчасової споруди – метеорологічної щогли без влаштування фундаменту, з 

метою проведення досліджень швидкості вітру, терміном на ХХ (ХХХХХХ) 

місяців на земельній ділянці приватної власності площею ХХХ га з кадастровим 

номером ХХХХХХХХ.  

2. ХХХХХХХХХХХХХ забезпечити дотримання вимог Державних 

будівельних норм України «Планування та забудова територій ДБН Б.2.2-12:2019». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                            Валентина ЧЕКМАН 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

19 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 245 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 

26.05.2022 № 79 

 

На підставі статей 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою соціально-правового захисту повнолітніх осіб, які за станом 

здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки, 

враховуючи кадрові зміни, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 26 травня 

2022 року № 79 «Про опікунську раду», виклавши додаток 1 до нього в новій 

редакції (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради від 21 травня 2025 року № 138 «Про внесення змін до 

рішення виконавчого комітету від 26.05.2022 № 79».  

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                            Валентина ЧЕКМАН 

  



Додаток 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

від 26.05.2022 р. № 79 

(в редакції рішення виконавчого 

комітету від 19.08.2025 р. № 245) 

СКЛАД 

опікунської ради при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської ради 

 
ЧЕКМАН 
Валентина Костянтинівна 

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, голова опікунської ради 

   

ОСТРОВСЬКИЙ 
Микола Гелярдович 

- начальник управління соціального захисту та праці 
міської ради, заступник голови опікунської ради 

   

ПЕЩАНЮК 

Ольга Володимирівна 

- директор комунальної установи Дунаєвецької 

міської ради «Центр надання соціальних послуг 
Дунаєвецької міської ради», секретар опікунської 

ради 
   

КОЛІСНИК 

Валентин Анатолійович 

- юрисконсульт комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг Дунаєвецької міської 

ради» 
   

ОТРУБЧАК 

Олена Олексіївна 

- директор комунальної установи Дунаєвецької 

міської ради «Міський центр комплексної 

реабілітації для осіб з інвалідністю «Ластівка» 
   

РУДИК 

Наталія Іванівна 

- завідувач сектору відділу з питань обслуговування 

громадян, призначення та виплати державних 
допомог, соціальної підтримки пільгових категорій 

громадян та осіб з інвалідністю м. Дунаївці 

управління соціального захисту населення 
Кам’янець-Подільської районної державної 

адміністрації (за згодою) 

ТАРАНІК  
Марина Сергіївна 

- головний спеціаліст юридичного відділу апарату 
виконавчого комітету міської ради 
 

ШЕМЧУК 
Максим Олександрович 

- поліцейський офіцер громади сектору поліцейської 
діяльності № 1 Кам’янець-Подільського районного 

управління поліції ГУНП в Хмельницькій області, 

капітан поліції (за згодою) 
   

ЯТЧУК 

Тетяна Володимирівна 

- медичний директор комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської 

ради 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                            Валентина ЧЕКМАН 


